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Dlaczego                ?Dlaczego                ?

Ponieważ:Ponieważ:

EE--330 skonstruowany w systemie Cztery Trzecie dysponuje najbogatsz330 skonstruowany w systemie Cztery Trzecie dysponuje najbogatszym zestawem ym zestawem 
optyki do fotografii cyfrowej zakresieoptyki do fotografii cyfrowej zakresie 14 14 –– 1600 mm1600 mm ((ekwiwalent dla aparatu 35 mmekwiwalent dla aparatu 35 mm),),
oraz wielką liczbą akcesoriów.oraz wielką liczbą akcesoriów.
Sprawdź sam:Sprawdź sam: http://http://wwwwww..fourfour--thirdsthirds..orgorg/en//en/productsproducts//lenselense..htmlhtml

EE--330 charakteryzuje się nowatorskimi i nowoczesnymi rozwiązaniami330 charakteryzuje się nowatorskimi i nowoczesnymi rozwiązaniami
konstrukcyjnymi i technologicznymi, do których należy nie tylko konstrukcyjnymi i technologicznymi, do których należy nie tylko systemsystem
ochrony matrycy przed kurzem, układ celownika, lecz także...ochrony matrycy przed kurzem, układ celownika, lecz także...

http://www.four-thirds.org/en/products/lense.html
http://www.olympus.co.jp/en/news/2006a/nr060508tipae.cfm
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Unikalna dla lustrzanek cyfrowych Unikalna dla lustrzanek cyfrowych funkcja Live funkcja Live ViewView,,
która, wraz z wychylnym monitorem LCD, umożliwiaktóra, wraz z wychylnym monitorem LCD, umożliwia
kadrowanie nawet w bardzo niedogodnych sytuacjach,kadrowanie nawet w bardzo niedogodnych sytuacjach,

oraz dzięki możliwościoraz dzięki możliwości
podglądu obrazu bezpośrednio podglądu obrazu bezpośrednio 
z matrycy aparatu (typ B), wraz z matrycy aparatu (typ B), wraz 
z dostępnym także 10z dostępnym także 10--cio cio krotnym krotnym 
jego powiększeniem!jego powiększeniem!

Jak to możliwe, że nielimitowany czas Jak to możliwe, że nielimitowany czas 
bezpośredniego podglądu nie obniża wysokiej bezpośredniego podglądu nie obniża wysokiej 
jakości uzyskanego obrazu i nie powstają szumy?jakości uzyskanego obrazu i nie powstają szumy?

zrealizowana została na dwa sposoby:zrealizowana została na dwa sposoby:
dzięki zastosowaniu drugiej matrycy dzięki zastosowaniu drugiej matrycy 

w układzie celowniczym (typ A),w układzie celowniczym (typ A),
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Możliwe!Możliwe! W modelu EW modelu E--330 zastosowano330 zastosowano
matrycę typu matrycę typu Live MOSLive MOS, która dzięki, która dzięki
nowej strukturze i technologii nowej strukturze i technologii przetwaprzetwa--
rzania rzania 5V 5V nie nagrzewa sięnie nagrzewa się nawet przynawet przy
długotrwałej pracy, długotrwałej pracy, co redukuje poziomco redukuje poziom
szumuszumu i zmniejsza zużycie energii.

Fot. Jan Fot. Jan BebelBebel

i zmniejsza zużycie energii.

Piksel matrycy Live MOS posiada powiePiksel matrycy Live MOS posiada powie--
rzchnię rzchnię czynną o ok. 40% większą, niżczynną o ok. 40% większą, niż
w klasycznej CMOS, co zapewnia wysokąw klasycznej CMOS, co zapewnia wysoką
jakość sygnału, nawet w trudnych jakość sygnału, nawet w trudnych wawa--
runkach oświetleniowych.runkach oświetleniowych.

Jakość obrazu i dobrą reprodukcjęJakość obrazu i dobrą reprodukcję
kolorów przy niskim poziomie oświetleniakolorów przy niskim poziomie oświetlenia
oferowane przez model Eoferowane przez model E--330 doceniło330 doceniło
szerokie grono użytkowników, także szerokie grono użytkowników, także 
uznani fotograficy.uznani fotograficy.

wyczerpujące informacje na temat Ewyczerpujące informacje na temat E--330 (w j. ang.):330 (w j. ang.):
http://http://wwwwww..olympusolympus--esystemesystem..comcom//deadea//productsproducts/e330//e330/indexindex..htmlhtml

http://www.olympus-esystem.com/dea/products/e330/index.html

